
2025年 3月 24日 

お客様各位 

タキロンシーアイ株式会社 

高機能材事業部 

 

塩化ビニルプレート S 704 生産終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はタキロンシーアイ製品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記製品について、本ご案内をもって生産を終了させて頂きます。 

お客様には、ご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察のうえ、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．該当製品 

塩化ビニルプレート ： S 704 (受注生産品)  

 

２．スケジュール 

本ご案内をもって生産を終了させて頂きます。 

     

 

  ご不明な点等がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。  

以上 


